ПРОЕКТ

         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых решений Советов депутатов

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Московской области от 24.05.2017 № 83/2017-ОЗ «Об организации местного

самоуправления на территории Чеховского муниципального района»,

Уставом городского округа Чехов,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Совета депутатов Чеховского муниципального района

МО от 16.07.2010 № 37/6 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации

и ликвидации муниципальных автономных учреждений Чеховского

муниципального района Московской области»;

1.2. Решение Совета депутатов городского поселения Чехов

Чеховского муниципального района МО от 29.04.2011 № 26/5 «Об

утверждении Положения о порядке создания, управления, реорганизации,

изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений города Чехова, а

также утверждения уставов муниципальных учреждений города Чехова и

внесения в них изменений»;

1.3. Решение Совета депутатов городского поселения Столбовая

Чеховского муниципального района МО от 25.08.2011 № 103/25-2 «Об

утверждении Положения о порядке создания, управления, реорганизации,

изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений городского

поселения Столбовая, а также утверждения уставов муниципальных

учреждений городского поселения Столбовая и внесения в них изменений».

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования в

средствах массовой информации Главе городского округа Чехов Кононовой

М.В.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя постоянной планово-бюджетной комиссии Совета депутатов

городского округа Чехов Давыдова Д.А.